

Стройка

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000**Ремонт****Valoarea de deviz 171 036,055 lei**

Intocmit in prețuri curente 04.02.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii WC Azilul de batrini. Capitolul 1.1. Demontari				
		1.1. Demontari				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	3,800	35,687 35,687	135,612 135,612
2	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	2,000	25,491 25,491	50,982 50,982
3	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc	m3	0,500	1 152,574 1 147,094	576,287 573,547
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	20,350	24,596 22,944	500,522 466,910
5	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica- la pereti	m2	62,000	136,699 135,952	8 475,338 8 429,024
6	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	12,500	69,727 66,277	871,583 828,458
7	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	4,500	67,126 67,126	302,068 302,068

1	2	3	4	5	6	7
8	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	1,000	93,467 93,467	93,467 93,467
9	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,000	80,721 80,721	80,721 80,721
		Total Demontari Inclusiv salariu				11 086,580 10 960,789
		1.2. Capitolul 1.2. Lucrari de reparatie TAVAN				
10	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	12,500	290,830 169,940	3 635,375 2 124,250
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	12,500	6,299 2,549	78,739 31,864
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	83,000	134,266 103,663	11 144,078 8 604,062
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	12,500	6,299 2,549	78,739 31,864
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	12,500	55,013 46,734	687,657 584,169
15	CN06A	Vopsitoria peretilor cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	12,500	67,077 46,734	838,466 584,169
16	CK18B	Montarea baghetelor la tavan din mase plastice	m	14,000	73,234 44,184	1 025,277 618,582
		Total Capitolul 1.2. Lucrari de reparatie TAVAN Inclusiv salariu				17 488,331 12 578,960
		1.3. Capitolul 1.3. Lucrari de reparatie PERETI/PODELE				
17	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de	m2	36,000	180,443 139,351	6 495,963 5 016,629

1	2	3	4	5	6	7
		beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil				
18	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	12,500	346,989 76,473	4 337,363 955,913
19	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	42,000	27,776 10,196	1 166,609 428,249
20	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	42,000	475,984 208,177	19 991,332 8 743,413
21	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	12,500	146,075 59,479	1 825,938 743,488
22	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	12,500	495,216 246,413	6 190,200 3 080,162
23	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	5,250	1 440,310 68,834	7 561,627 361,377
24	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m	1,700	158,135 30,589	268,830 52,002
25	RCsO16A	Confectionarea cutiilor de rulou, din cherestea de rasinoase	m	3,000	630,370 325,435	1 891,110 976,305

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 1.3. Lucrari de reparatie PERETI/PODELE Inklusiv salariu				49 728,972 20 357,538
		1.4. Capitolul 1.4. Lucrari sanitare				
26	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc	2,000	3 565,109 356,874	7 130,218 713,748
27	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	2,000	1 875,763 161,443	3 751,526 322,886
28	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,000	192,733 89,219	385,467 178,437
29	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	4,000	61,194 15,294	244,778 61,178
30	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm	m	17,000	98,127 29,740	1 668,164 505,572
31	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	15,000	94,802 21,242	1 422,037 318,637
32	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	3,000	74,543 18,693	223,630 56,080
33	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	5,600	163,514 32,289	915,676 180,816
34	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata	buc	3,000	122,567	367,700

1	2	3	4	5	6	7
		cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm			23,792	71,375
		Total Capitolul 1.4. Lucrari sanitare Inclusiv salariu				16 109,196 2 408,729
		1.5. Capitolul 1.5. Iluminare				
35	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, cu sectiunea pina la 16 mmp	m	30,000	52,837 11,896	1 585,104 356,874
36	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	16,000	93,296 56,930	1 492,734 910,878
37	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	2,000	398,618 92,618	797,235 185,235
38	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A-simbol 3129 N	buc	1,000	612,280 55,230	612,280 55,230
39	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,000	167,915 26,340	335,830 52,681
		Total Capitolul 1.5. Iluminare Inclusiv salariu				4 823,183 1 560,898
		Total Lucrari de reparatii WC Azilul de batrini. Capitolul 1.1. Demontari Inclusiv salariu				99 236,262 47 866,914
		2. Capitolul 2. Lucrari sanitare DUS				
40	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc	m3	0,150	1 152,573 1 147,093	172,886 172,064
41	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din	m2	12,000	69,727	836,720

1	2	3	4	5	6	7
		placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc			66,277	795,320
42	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	12,000	146,027 59,479	1 752,324 713,748
43	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	12,000	495,217 246,413	5 942,604 2 956,956
44	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 75 mm.	buc	1,000	263,816 24,641	263,816 24,641
45	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	951,965 97,715	951,965 97,715
46	RpSE25A	Montarea preparatorului de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l	buc	1,000	297,395 297,395	297,395 297,395
		Total Capitolul 2. Lucrari sanitare DUS Inclusiv salariu				10 217,710 5 057,839
		3. Capitolul 3. Hol/ instalarea balustrada				
47	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg	97,000	40,044 17,844	3 884,278 1 730,839
48	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2	10,000	98,220 84,970	982,200 849,700
		Total Capitolul 3. Hol/ instalarea balustrada Inclusiv salariu				4 866,478 2 580,539

		Total	lei	114 320,450
		CAS	24,00 %	13 321,270

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de transport	3,00 %			1 742,854
		Cheltuieli de regie	8,00 %			10 350,766
		Beneficiu	2,00 %			2 794,706
		TVA	20,00 %			28 506,009
						171 036,055
		Total deviz: Inclusiv salariu				55 505,292

Intocmit

Иванов В. В.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Сидоров И. И.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Стройка

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2000

Ремонт

Valoarea de deviz 171 036,055 lei

Intocmit in prețuri curente 04.02.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera:

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,625	84,97	53,106
2.	7122050013400	Zidar	h-om	2,442	84,97	207,497
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	5,625	84,97	477,956
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	149,500	84,97	12 703,015
5.	7123010010200	Betonist	h-om	16,500	84,97	1 402,005
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	11,113	84,97	944,272
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	144,100	84,97	12 244,177
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	78,645	84,97	6 682,465
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	9,555	84,97	811,889
10.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	38,893	84,97	3 304,736
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	18,970	84,97	1 611,880
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	17,625	84,97	1 497,597
13.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	5,040	84,97	428,249

14.	7212030022700	Sudor	h-om	0,970	84,97	82,421
15.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	18,430	84,97	1 565,997
16.	7422010060100	Timplar	h-om	34,964	84,97	2 970,891
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	99,439	84,97	8 449,333
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,798	84,97	67,806
		Total manopera				55 505,292

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,940	21,00	40,740
2.	1111000100020	Intrerupator 32A, 38V	buc	1,000	550,00	550,000
3.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,750	245,00	183,750
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,014	224,00	3,136
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,965	224,00	440,160
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,812	224,00	181,888
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,140	10,00	11,400
8.	2010102904353	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,106	3 600,00	381,600
9.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 330,000	0,10	133,000
10.	2020112919229	Placaj de fag de uz general	m3	0,018	3 600,00	64,800
11.	2020132922654	Placi PAL cal A 3 3660x1830x22 S 6438	m2	0,750	220,00	165,000
12.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	5,250	1 250,00	6 562,500
13.	2051142950700	Dibluri	buc	4,000	2,00	8,000
14.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,000	1,50	3,000
15.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,700	100,00	70,000
16.	2320166200676	White spirit	kg	1,000	24,00	24,000
17.	2320166200729	Parchetin	l	0,028	24,00	0,672
18.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,180	21,00	3,780
19.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,625	220,00	577,500
20.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	3,750	24,00	90,000
21.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	5,000	45,00	225,000
22.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,700	45,00	31,500
23.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,970	45,00	43,650
24.	24302261000001	Fuga	kg	21,210	34,72	736,411
25.	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,800	45,00	36,000
26.	2430226100747	Grund umplutor de pori g. 005-2 S 5192-79	kg	0,750	45,00	33,750
27.	2430226101010	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	17,430	42,00	732,060
28.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,056	45,00	2,520
29.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,919	25,00	22,975
30.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,300	30,00	9,000
31.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,084	120,00	10,080
32.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,084	21,00	1,764
33.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,000	24,00	24,000
34.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,028	45,00	1,260
35.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,284	65,00	18,460
36.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,028	24,00	0,672
37.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	168,000	4,00	672,000
38.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,210	21,00	4,410
39.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,060	45,00	92,700
40.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,010	65,00	130,650
41.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	14,700	25,60	376,320
42.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,734	120,00	208,080
43.	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	1,030	125,00	128,750
44.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,612	20,00	12,240
45.	252121671705200	Teava din material plastic d 25	m	17,340	20,00	346,800
46.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare d 50	m	15,450	70,00	1 081,500
47.	25212167201620	Teava din material plastic pentru canalizare d 110	m	5,768	125,00	721,000
48.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,010	235,00	237,350
49.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	1,190	35,00	41,650
50.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	1,360	45,00	61,200

51.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	12,070	45,00	543,150
52.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	1,870	45,00	84,150
53.	2523156721031	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d 100mm	buc	3,000	95,00	285,000
54.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d 50mm	buc	3,000	54,00	162,000
55.	2622102438000	Lavoar	buc	2,060	850,00	1 751,000
56.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,081	1 500,00	3 121,500
57.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,060	1 250,00	2 575,000
58.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	2,060	650,00	1 339,000
59.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,190	2,77	3,296
60.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	756,030	2,77	2 094,203
61.	2652102100713	Var pasta	m3	0,151	125,00	18,875
62.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	22,050	3,57	78,719
63.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,760	4,93	3,746
64.	2653102100831	Amestec uscat	kg	592,620	3,94	2 334,923
65.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	13,186	7,80	102,851
66.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	25,235	225,00	5 677,875
67.	2661122803601	Tub flexibil	m	17,952	32,00	574,464
68.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	6,000	65,00	390,000
69.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	4,375	40,00	175,000
70.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,281	1 650,00	2 113,650
71.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,180	1 200,00	216,000
72.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,576	1 200,00	691,200
73.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,809	1 200,00	970,800
74.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	99,225	0,00	0,000
75.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	44,100	225,00	9 922,500
76.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,028	45,00	1,260
77.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	10,400	3,00	31,200
78.	2746167335100	Priza	buc	2,040	125,00	255,000
79.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	97,000	21,00	2 037,000
80.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	15,352	21,00	322,392
81.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	2,000	8,00	16,000
82.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	7,500	1,70	12,750
83.	2822115708000	Element de sustinere	buc	15,000	3,50	52,500
84.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	10,750	13,00	139,750
85.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	3,375	8,00	27,000
86.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,485	55,00	26,675
87.	2874115826526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	60,000	1,20	72,000
88.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	27,936	1,20	33,523
89.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	562,500	0,35	196,875
90.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	250,000	0,35	87,500
91.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	4,000	1,00	4,000
92.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	2,000	2,00	4,000
93.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	60,000	1,00	60,000
94.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	60,000	1,00	60,000
95.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	120,000	0,50	60,000
96.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,040	125,00	255,000
97.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,040	35,00	71,400
98.	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	2,060	54,00	111,240
99.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,060	120,00	247,200
100.	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	4,080	45,00	183,600
101.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	2,040	300,00	612,000
102.	2875276305097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	6,000	25,00	150,000
103.	2875276305105	Conector	buc	55,500	15,00	832,500

104.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	3,000	5,50	16,500
105.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,005	850,00	854,250
106.	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,010	38,00	76,380
107.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,060	34,00	70,040
108.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,060	34,00	70,040
109.	3130134817404	Cablu de energie	m	31,200	5,40	168,480
110.	3220137315778	Decapant	kg	0,102	21,00	2,142
111.	4011106202741	Energie electrica	kw	6,026	0,00	0,000
112.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,217	24,00	53,208
113.	4100126202818	Apa	m3	1,837	24,00	44,088
114.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,350	3,00	10,050
		Total materiale de constructii				58 095,123

Utilaje de constructii:						
1.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,277	25,00	6,925
2.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,359	45,00	106,155
3.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	1,500	125,00	187,500
4.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,396	125,00	49,500
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,619	25,00	265,475
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,126	25,00	53,150
7.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,025	450,00	11,250
8.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,075	250,00	18,750
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,474	45,00	21,330
		Total utilaje de constructii				720,035

Total	lei	114 320,450
CAS	24,00 %	13 321,270
Cheltuieli de transport	3,00 %	1 742,854
Cheltuieli de regie	8,00 %	10 350,766
Beneficiu	2,00 %	2 794,706
TVA	20,00 %	28 506,009

Total deviz:

171 036,055

Intocmit

Иванов В. В.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Сидоров И. И.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Объект Стройка

Investitor ООО

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu

1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii WC Azilul de batrini. Capitolul 1.1. Demontari				
		1.1. Demontari				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			35,687 35,687
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	84,97	17,844
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,844
2	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			25,491 25,491
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	84,97	25,491
3	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc	m3			1 152,574 1 147,094
	7123010010200	Betonist	h-om	10,0000	84,97	849,700
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	84,97	297,394
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	24,00	0,480
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	25,00	5,000
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			24,596 22,944
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,196
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,748
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	24,00	1,201
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	45,00	0,451
5	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica- la pereti	m2			136,699 135,952
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	84,97	67,976
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	84,97	67,976
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	24,00	0,072
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	45,00	0,675
6	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			69,727 66,277
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	84,97	33,138
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	84,97	33,138
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	24,00	1,200
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	45,00	2,250
7	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			67,126 67,126
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7900	84,97	67,126
8	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			93,467 93,467
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	84,97	93,467
9	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			80,721 80,721
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	84,97	80,721
		1.2. Capitolul 1.2. Lucrari de reparatie TAVAN				
10	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			290,830 169,940
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	84,97	152,946
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,746
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	84,97	4,248
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	40,00	14,000
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	13,00	11,180
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	8,00	2,160
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,35	15,750
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,35	7,000

1	2	3	4	5	6	7
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	3,50	4,200
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	15,00	66,600
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,299 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,600
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			134,266 103,663
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,663
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,94	28,132
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	24,00	0,096
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,975
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,400
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,299 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,600
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			55,013 46,734
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,236
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,228
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	24,00	0,025
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,026
15	CN06A	Vopsitoria peretilor cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			67,077 46,734
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,734
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,93	0,296
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,00	0,048
16	CK18B	Montarea baghetelor la tavan din mase plastice	m			73,234 44,184
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	84,97	44,184
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	45,00	0,090
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	2,77	0,235
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	25,60	26,880
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,77	0,069
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	224,00	0,224
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	24,00	0,048
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	21,00	0,315
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	21,00	0,126
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	45,00	0,180
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	45,00	0,090
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	24,00	0,048
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,00	0,024
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	120,00	0,720
		1.3. Capitolul 1.3. Lucrari de reparatie PERETI/PODELE				
17	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2			180,443 139,351
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3400	84,97	113,860
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	84,97	25,491
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	1 200,00	19,200
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	1 200,00	6,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	2,77	9,113

1	2	3	4	5	6	7
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0042	125,00	0,524
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	224,00	5,824
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	24,00	0,156
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	45,00	0,225
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	25,00	0,050
18	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			346,989 76,473
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	84,97	67,976
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	1 650,00	169,092
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,77	66,480
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	224,00	14,551
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	245,00	14,700
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	24,00	0,793
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	450,00	0,900
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	25,00	2,500
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	250,00	1,500
19	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			27,776 10,196
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	84,97	10,196
	2430226101010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	42,00	17,430
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
20	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			475,984 208,177
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	84,97	191,183
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,994
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	225,00	236,250
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,77	1,108
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,000
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	34,72	11,458
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	24,00	0,192
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	4,00	16,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,500
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,300
21	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			146,075 59,479
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,982
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 200,00	39,648
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,77	36,010
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	224,00	9,408
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	24,00	0,240
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,750
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	45,00	0,540
22	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			495,216 246,413
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	84,97	221,772
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	84,97	24,641
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	225,00	231,750
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	0,00	0,000
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	34,72	10,416
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,000
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,57	3,213
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	25,00	1,124
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,300
23	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 440,310 68,834
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	84,97	62,036

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,798
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 250,00	1 250,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,20	4,800
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	220,00	110,000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	25,00	4,376
	2681126001472	Hirtie slefuata uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,800
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,500
24	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m			158,135 30,589
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	84,97	23,792
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,798
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	120,00	122,400
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,20	4,896
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,250
25	RCsO16A	Confectionarea cutiilor de rulou, din cherestea de rasinoase	m			630,370 325,435
	7422010060100	Timplar	h-om	3,7300	84,97	316,938
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	2010102904353	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0355	3 600,00	127,200
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	20,0000	1,00	20,000
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	1,0000	5,50	5,500
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,0600	21,00	1,260
	2430226100747	Grund umplutor de pori g. 005-2 S 5192-79	kg	0,2500	45,00	11,250
	2020112919229	Placaj de fag de uz general	m3	0,0060	3 600,00	21,600
	2020132922654	Placi PAL cal A 3 3660x1830x22 S 6438	m2	0,2500	220,00	55,000
	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,5000	125,00	62,500
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0250	25,00	0,625
		1.4. Capitolul 1.4. Lucrari sanitare				
26	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc			3 565,109 356,874
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	84,97	356,874
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 500,00	1 560,750
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriiile sale	buc	1,0000	1 250,00	1 287,500
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	34,00	35,020
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	34,00	35,020
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	45,00	46,350
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	120,00	123,600
	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	54,00	55,620
	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	125,00	64,375
27	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			1 875,763 161,443
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	84,97	161,443
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	850,00	875,500
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	125,00	127,500
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	35,00	35,700
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	20,00	6,120
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	650,00	669,500
28	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			192,733 89,219
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	84,97	89,219
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	38,00	38,190
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	65,00	65,325
29	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			61,194 15,294
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	84,97	15,294
	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	1,0000	45,00	45,900
30	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm	m			98,127 29,740

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	84,97	29,740
	252121671705200	Teava din material plastic d 25	m	1,0200	20,00	20,400
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	45,00	3,600
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	45,00	31,950
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	35,00	2,450
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	45,00	4,950
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	100,00	2,000
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	21,00	0,126
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	125,00	2,912
31	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			94,802 21,242
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	84,97	21,242
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare d 50	m	1,0300	70,00	72,100
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	65,00	0,260
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	100,00	1,200
32	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			74,543 18,693
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	84,97	18,693
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare d 50mm	buc	1,0000	54,00	54,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	65,00	0,650
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	100,00	1,200
33	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			163,514 32,289
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	84,97	32,289
	25212167201620	Teava din material plastic pentru canalizare d 110	m	1,0300	125,00	128,750
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	65,00	0,975
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	100,00	1,500
34	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			122,567 23,792
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	84,97	23,792
	2523156721031	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare d 100mm	buc	1,0000	95,00	95,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	65,00	2,275
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	100,00	1,500
		1.5. Capitolul 1.5. Iluminare				
35	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, cu sectiunea pina la 16 mmp	m			52,837 11,896
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	84,97	11,896
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0400	5,40	5,616
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	1,70	0,425
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	21,00	10,500
	2875276305097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	25,00	5,000
	2874115826526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	1,20	2,400
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	65,00	13,000
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,50	2,000
36	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			93,296 56,930
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	84,97	56,930
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	32,00	35,904
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	21,00	0,462
37	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			398,618 92,618
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	84,97	92,618
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	300,00	306,000
38	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			612,280

1	2	3	4	5	6	7
						55,230
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	84,97	55,230
	1111000100020	Interrupator 32A, 38V	buc	1,0000	550,00	550,000
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,50	3,000
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	2,00	4,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,050
39	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			167,915 26,340
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	84,97	26,340
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	125,00	127,500
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	8,00	8,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,93	0,025
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,050
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,000
		2. Capitolul 2. Lucrari sanitare DUS				
40	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc	m3			1 152,573 1 147,093
	7123010010200	Betonist	h-om	10,0000	84,97	849,700
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	84,97	297,393
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	24,00	0,480
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	25,00	5,000
41	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			69,727 66,277
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	84,97	33,138
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	84,97	33,138
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	24,00	1,200
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	45,00	2,250
42	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			146,027 59,479
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,982
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	1 200,00	39,600
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,77	36,010
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	224,00	9,408
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	24,00	0,240
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,750
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	45,00	0,540
43	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			495,217 246,413
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	84,97	221,772
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	84,97	24,641
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	225,00	231,750
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	0,00	0,000
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	34,72	10,416
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,000
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	3,57	3,213
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	25,00	1,125
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	25,00	0,300
44	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 75 mm.	buc			263,816 24,641
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	84,97	24,641
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0000	235,00	237,350
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0045	65,00	0,325
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	100,00	1,500
45	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			951,965 97,715

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	84,97	97,715
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	850,00	854,250
46	RpSE25A	Montarea preparatorului de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l	buc			297,395 297,395
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,5000	84,97	297,395
		3. Capitolul 3. Hol/ instalarea balustrada				
47	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			40,044 17,844
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,144
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,850
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,850
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	21,00	21,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	55,00	0,275
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,000
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	45,00	0,450
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,77	0,055
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	21,00	0,420
48	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2			98,220 84,970
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	84,97	84,970
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,0800	45,00	3,600
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	24,00	2,400
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0300	30,00	0,900
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,0700	45,00	3,150
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	3,00	0,300
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,500
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	24,00	2,400

APROBAT:

Intocmit
Иванов В. В.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Сидоров И. И.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.